do głosu, na każdą akcję przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu) oraz akcje zwykłe na okaziciela serii B, C, D, E, F i G,

wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym, prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Akcjonariuszy posiadających znaczne pakiety akcji oraz liczby głosów na walnym zgromadzeniu Pozbud T&R S.A. na dzień 01

stycznia 2019 r. prezentuje poniższe zestawienie:

Akcjonariusz Ilość akcji
Liczba głosów na

WZA
Udział w kapitale
zakładowym (%)

Udział w ogólnej
liczbie głosów
na WZA (%)

Tadeusz Andrzejak 2 369 100 4 316 100 8,85% 14,07%

Roman Andrzejak 2 610 916 4 093 916 9,75% 13,35%

NN OFE + NN DFE 4 643 658 4 643 658 17,34% 15,14%

PEKAO TFI 2 309 445 2 309 445 8,63% 7,53%

TFI PZU  2 025 895 2 025 895 7,57% 6,61%

Pozostali akcjonariusze  12 815 165 13 279 165 47,86% 43,30%

Łącznie 26 774 179 30 668 179 100,00% 100,00%

Ilość akcji Emitenta, będących w posiadaniu członków Zarządu i członków Rady Nadzorczej na dzień 01 stycznia 2019 roku

przedstawia poniższa tabela :

Zarząd

Akcjonariusz
Pełniona
funkcja

Ilość akcji

Wartość
nominalna

akcji
(zł)

Udział w
kapitale

zakładowym (%)

Liczba
głosów na
WZA (%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Andrzejak Tadeusz
Prezes
Zarządu

2 369 100 2 369 100 8,85 4 316 100 14,07

Andrzejak Roman
Wiceprezes
Zarządu

2 610 916 2 610 916 9,75 4 093 916 13,35

Rada Nadzorcza

Akcjonariusz Pełniona funkcja
Ilość
akcji

Wartość
nominalna
akcji (zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

na
WZA
(%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Wojciech Prentki
Przewodniczący
Rady Nadzorczej

4 606 4 606 0,02 4 606 0,02

-  w dniu 18 lutego 2019 roku wpłynęło do Spółki zawiadomienie, przesłane przez Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU

S.A. ("TFI PZU S.A") z siedzibą w Warszawie, które działając w imieniu i na rzecz zarządzanych funduszy inwestycyjnych, tj.: PZU

Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasolowy, PZU Fundusz Inwestycyjny Otwarty Globalnych Inwestycji i PZU Specjalistyczny

Fundusz Inwestycyjny Otwarty Universum, poinformowało, że w wyniku rozliczenia w dniu 15 lutego 2019 r. zbycia 720.100 akcji

POZBUD T&R SA ("Spółka"), w transakcjach zwykłych dokonanych w dniu 13 lutego 2019 r. na Giełdzie Papierów

[…]

• zabezpieczenie krótkoterminowych oraz średnioterminowych przepływów pieniężnych,

• stabilizacja wahań wyniku finansowego spółek oraz całej Grupy,

• wykonanie zakładanych prognoz finansowych poprzez spełnienie założeń budżetowych,

• osiągnięcie stopy zwrotu z długoterminowych inwestycji wraz z pozyskaniem optymalnych źródeł finansowania działań

inwestycyjnych.

Spółka nie zawiera transakcji na rynkach finansowych w celach spekulacyjnych. Od strony ekonomicznej przeprowadzane transakcje

mają charakter zabezpieczający przed określonym ryzykiem.

Poniżej przedstawiono najbardziej znaczące ryzyka, na które narażona jest Spółka.

Analiza wrażliwości na zmianę stopy procentowej

Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych z tytułu

zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Emitent jest narażony na ryzyko stopy procentowej przede

wszystkim w związku z umowami leasingu finansowego oraz umowami kredytów. Poniżej zaprezentowano analizę wrażliwości

najistotniejszych zobowiązań, tj. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz zobowiązań z tytułu leasingu finansowego na zmianę

stopy procentowej.

Wyszczególnienie  Wahania krańcowej stopy
Wpływ na wynik finansowy

2019-12-31 2018-12-31

Wzrost  stopy procentowej 1,00% 651 599

Spadek stopy procentowej -1,00% -651 -599

Analiza wrażliwości na zmianę kursu walutowego

Zarządzanie ryzykiem kursowym koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów z tytułu należności i zobowiązań

denominowanych w EUR. Emitent jest narażony na ryzyko kursowe w związku z transakcjami zakupu i sprzedaży denominowanymi

w walucie EUR i USD. Ze względu na wielkość obrotów w walucie USD ryzyko walutowe związane ze zmianą kursu tej waluty

zdaniem Spółki nie będzie miało istotnego wpływu na jej wyniki.

POZBUD T&R S.A.

Bukowska 10A
62-081 Przeźmierowo

gm. Wysogotowo

tel./fax +48 61 8994099

fax +48 61 8102192